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r D^i tous les <3as o\k un défendeur, d6biteiir de la con
poration pour cotisations, taxes» droits ou -autres redevance»

' I9unicipale8, ne possédera aucuns biens ou effets mobiliers, ou
8 Ils sont insuffisants pour payer la dette :iit les frais ou t«5ute
Dortion de la dette et des frais qui pourront' être dus, si ce dé-
fendeur popseded^ns le district, de Québec ou dans tout autre
djstrict^du Bas Canada, des biens fonciers, «terres et ted^ents.
Il sera à la demalide 4u trésorier de la cité, sur 1«? rapport de
rhuissier porteur du bref d'exécution constatant la carende des
drts biens ou effets mobiliers ou leur insuffis^ce, émis de là
cour ûxx recorder confonnément à la-, loi qui régit la dite cour,
.un bref de terne pour la saisie et vente des dits bieris fonciers!

~ terres et tenements du défendeur :" '
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Ce bref sera adressé au shérif du district dans lequel le»

dits biôns fonciers seront situés, et rapportable devant la cour
supérieure du Bas Cftpâda pour le district de Québec j» ,.

,
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"9. Le (Ut shérif procè<ïefa sur ce bref, à tous égards, conl
|lormément a la loi concernant la vente des immeubles par au-
•tonte 4e jusUoe, et fpra rapport du dit bref et de tout ce.qu'il

^
aura fait pour l'exécuter, à la dite cour "supérieure ;"

.

«10. Toute- opposition de quelque nature qu'elle soit, toute
réclamation, inèident, procédure Se -rattachant à l'exécution dé
ce bref, ou à la distribution des deniers prévenus de la vente des
,dits biens fonciers, terres et tenements, seront faits, produits et
décides par la dite cour supérieure- de la même manière que si
le dit bref avait été émis de la dite couf, supérieure ;" .

'" U. Le trésoriernle la dite ci"t& veillera ati recouvrement et
perception de toute somme quelconque due à l'a dite corpora-

.tion, et U prfindra p. cette f^p. tous les moyens légaux néces-

> " 1«. II sera responsable de la perte de toute somme due à
la dite corporation, à moms qu'il ne justifie qu'il a fait les dili-
gences nécessaires pour effectuer le recouvrement de cette
somme.;
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" 18. Au cas où Je débiteur de cotisation,
'

taxe, "droit ou
autre redevance municipale, ne résidera pas dans le dififrictde
Québec, ce débiteur sera notifié da comparaître, devant la Aie
cour du recorder, en la manière prescrite par la loi, pour la
sommation des deTiiteuA absents

; et les dispositrons de cette
loi 9 appliqueront mutatis mutandis à toute nrocédure faite ou
prise devant la dite cour, de la mêmfemaniîe qu'elles slappli-
quent a ia cour supérieure ou à la cour de circuit dans le Bas
l^anada ,
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